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T i  r  a n ë

N g jitu n  me k ë t  sh k resë  kemi n d e r in  t ' J u  dërgo j=  
m ë ,të  m bylluna p ë r  s e c i lë n  lan d ë  m ësim i, them at e m atu rës 
p ë r  k ë te  v j e t  s h k o l lu e r .

S a s i j a  e themave dhe p ë rm b a jtja  e ty n e ,a s h t  cak= 
tu e  p re j  v e të  p r o f e s o r i t  të  la n d ë s  p ë r k a t s e , tu e  u  m hyllë 
k ë sh tu  çdo p l ik o  me nëns$k rim in  e t i j , n ë  hazë të  n j i  po= 
r a s i j e  të  dhanun nga k jo  D r e j to r i  e c i la ,m e  k ë t  r a s t ,n u k  
ka d i j e n i  mhi p ë rm h a jtje n  e s a s in  e themave të  çdo la n d e .

Themat e dërgueme janë p ë r  l a n d ë t : S h q i p , i t a l i s h t  
la t in is h t ,m a th e m a tik ë  dhe p ë r  3-p e d ^ g o g ji.
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